
PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0117/2014 – CONTRATOS. 

Contrato nº P025614 – Processo nº 0256/2014 – Dispensa de Licitação nº 0083/2014 –
Aquisição de material de consumo (cimento) para construção reforma e ampliação de Unidades
de  Ensino  Fundamental  e  Atenção  Básica  a  Saúde  no  município  de  Montes  Claros .
Contratada:  IND. E COM. EXTRAÇÃO DE AREIA KHOURI LTDA. Vigência: 30 (trinta) dias.
Valor total: R$ 101.250,00 (cento e um mil duzentos e cinquenta reais). Firmado em 04 de julho
de 2014.

Contrato nº P026114 – Processo nº 0261/2014 – Dispensa de Licitação nº 0084/2014 –
Contratação de empresa de engenharia especializada para construção do muro de fechamento
da Central de Abastecimento do Norte de Minas- CEANORTE, no município de Montes Claros.
Contratada:  EMPRESA  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS  OBRAS  E  URBANIZAÇÃO-  ESURB.
Vigência:  12  (doze)  meses.  Valor  total:  R$  273.591,30 (duzentos  e  setenta  e  três  mil
quinhentos e noventa e um reais e trinta centavos). Firmado em 14 de julho de 2014.

Montes Claros (MG), 14 de julho de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento


